T. R. apud Turrin London' vno die Septembr'.
P ipm regē & cons'.

Et mandatū est majori & ballivis ac pbis hōibz ville pdte qd pdto Riço tanq^m custodi ville pdte in omibz que ad custodiam illam pntinent intendentes sint & respondentes.
T. ut sup^a.

Salvus conductus pro episcopo Sancti Andreae et quibusdam dominis Scotiis, suum regem comitaturis.

R. univ⁹sis & singtis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd cum Venabilis pat⁹ epus Sti Andree de Scotia Patricius Marchie Wiffo Sotherland' & Thomas de Angos } comites
ac
Wiffo dñs de Douglas

quatuor tres duo vel unus eoz cum ducentis equitibz cujuscuq⁹ status vel conditōis fuint ad David de Brus prionar' nrm qui ex ctis causis delibatōem suam tangentibz ad ptes Scotie libatis nob prius p ipso ctis obsidibz est pfectur' ad locū ubi pmutatio egressus ipius David & ingressus dtoz obsidū fiet de nra licentia in px sint ventur' Nos volentes securitati ipoz ep⁹ comitū & Wiffo pspice in hac pte eosdem epm comites & Wiffo & eoz quelibet veniend' cum dtis ducentis equitibz ad locū pdtm ibidem morando & exinde in comitiva dti David ad ppria redeundo una cum equis bonis & rebz suis in nram ptectōem & defensionem nram suscepim⁹ spalem Et ideo vob mandam⁹ qd eisdem epō comitibz & Wiffo aut eoz alicui veniendo cum dtis ducentis equitibz ad locū pdtm ibidem morando & exinde ad ppria redeundo sicut pdtm est in psonis bonis aut rebz suis non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri pmitatis injuriam molestiam dampnū violentiam impedimentū aliquod seu g^mvamen dum tamen bene & civili⁹ se gerant ut debebunt Et si quid fortassis eis vel eoz alicui injuriatū vel forisftm fuit id eis debite reformari & corrigi fac' indilate In cuj⁹ &c. usq ad Quindenam Purificatōis Bē Marie Virginis px futur' duratur' Volum⁹ enim & concedim⁹ qd si dti epus comites Wiffo dñs de Douglas vel eoz aliquis aut quivis dtoz ducentoz equitū sic venturi in infirmitatem inciderint &c. prout in similibus.

T. R. apud Turrin London' quarto die Septembr'.
P ipm R' & consiliū.

Et me⁹ qd iste tre renovate fuerunt vno die Novembr' px sequ' usq ad festum aploz Phi & Jacobi px sequ' duratur'.

Henrico de Percy et Radulpho de Newill conceditur facultas recipiendi obsides e Scotia missos in permutatione pro Rege Davide.

R. univ⁹sis ad quos &c. factm De fidelitate pbata & circumspetōe pvida dittoz & fideliū nroz Henr' de Percy & Radi de Newill plenius confidentes ad obsides nob p David de Bruis qui ad ptes Scotie ex ctis causis delibatōem suam tangentibz pfectur' est libandos nōie nro juxta formam indenture in⁹ quosdam nuncios nros ex pte una et quosdam nobiles ac alios de Scotia ex pte alia apud Novū Castrū sup Tynam nup fte petend' & recipiend' & eos ad castra nra Eboz & Notyngam destinand' in eisdem salvo & secur' moratur' quousq aliud inde duxim⁹ demandand' & ad dtm David sup hoc ad dta⁹ ptes Scotie pgradi licentiand' necnon ad fideliū pmittend' p nob qd revfo dto David ad diem sibi statutū statim pdti obsides delibabunt libe & absq impedimento ad ppria pfectur' Et insup ad jurand' in aiām nram de conditōibz & tris nris de conductu hōibz de Scotia tam obsidibz q^m aliis quibuscūq⁹ fuis contentis fideliū & absq fraude seu collusionē intvenientibz p pte nra tenendis & conservand' ac etiam ad tras salvi conductus nri quibuscūq⁹ psonis de Scotia sub omimoda forma qua dtis Henr' & Rado vel eoz alii melius expedire videbit' nōie nro concedend' eisdem Henr' & Rado & eoz alii libam & plenam tenore